Praça Frei Mathias de Gênova, 184 –Centro–Fone: (43) 3526-1458.
CEP: 84970-000–Santana do Itararé-PR – CNPJ: 76.920.826/0001-30

www.santanadoitarare.pr.gov.br

DECRETO Nº 027/2018

SÚMULA: “NOMEIA OS MEMBROS DA

COORDENAÇÃO MUNICIPAL INTERSETORIAL

DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA”.

O SENHOR JOÁS FERRAZ MICHETTI, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ,

ESTADO DO PARANÁ NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE CONFERE A

CONSTITUIÇÃO;

DECRETA

Art. 1º. Ficam nomeados os seguintes membros para comporem a Coordenação

Municipal Intersetorial do Programa Bolsa Família:

I - Vanessa Rita Cássia Fermino – Representante da Assistência Social.

II - Luciane Aparecida de Carvalho – Representante da Saúde.

III - Tâmara Jose Lorbieski – Representante da Educação.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO EXECUTIVO MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ, EM 06 DE JUNHO

DE 2018.

JOÁS FERRAZ MICHETTI

Prefeito Municipal